
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:

eForum spol. s r.o.
Lazarská 1719/5
11000 Praha 1
Česká republika
Tel.: 226226211
Fax:
Mobil:
E-mail info@e'orum.c< @
WWW: www.eforum.cz
IČO: 27169316
DIČ: CZ27169316

_QR

eForum
řešeni pro vaše IT

Faktura číslo: 77110627
Objednávka: 21159

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 77110627
Specifický symbol:

IČO odběratele: 61386961
DIČ odběratele:

Odběratel :

Základní škola Vladislava Vančury, Praha -
Zbraslav

Účet KOMB 51-1833580227 0100 Hauptova 591
15600 Praha

Způsob dopravy:

Česká republika

Konečný příjemce: Základni škola Vladislava Vančury, Praha - Zbrasla

Hauptova 591
15600 Praha

Česká republika

Způsob platby: převodem

Datum vystaveni: 31.12.2021

Datum splatnosti: 31.01.2022
Datum uskutečněni zdanitelného plnění: 31.12.2021

Položka Počet

Dell Vostro 5502 12,00

Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

17 689,00 21 212 268,00 256 844,28

134jQG3; 5RXDHG3; BJXDHG3,' 1MXdhg3; 674JQG3,' H34JQG3,' JFYDHG3,' 824JQG3,' F74JQG3: D24JQG3: G34jQG3; 724jQG3;

Recyklační poplatek 12,00 12,60 21 151,20 182,95

Autorský poplatek 12,00 30,00 21 360,00 435,60

Manipulace se zbožím 1,00 180,00 21 180,00 217,80

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101586

Strana: 1

SPD*1.0*ACC:CZ1101000000511833580227*AM:257680.63*CC:CZK*MSG:ZS V.VANCURY - DELL VOSTRO*X-VS:77110627*X-KS:0308*



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 77110627

Sleva v %: 0,00
O %:

Snížená sazba 15 %:
Základni sazba 21 %:
Celkem:

Základ výše dph Včetně DPH
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

212 959,20 44 721,43 257 680,63
212 959,20 44 721,43 257 680,63

Cena k úhradě celkem v Kč: 257 680,63

Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.
Recyklační a autorské poplatky jsou u příslušných položek uvedeny nebo jsou již v ceně položky zahrnuty.
Dodané počítače a obdobná zařízeni obsahují se sestavou zakoupený |egá|ní so(Ťware a mohou obsahovat zkušební verze užitečných programů.
Odběratel je musí po uplynutí zkušební lhůty smazat nebo uhradit licenčnI poplatek.
Nemčime za legálni užívání těchto programů po zkušební době a dále za legálnost softwaru, který k instalaci na počÍtač dodá odběratel v rámci
instalace nebo pozdějšího servisu.
Zámka za jakost se řÍdi příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

f r.'"· ' '- "g'" ,P , l '

Ľ'F ,:' ., 2 C
.m..

razítko, podpis dodavatele razítko, podpis odběratele

Registrace:
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101586

Strana: 2


